
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 17 ноября 2020 г.                                         № 2392 

г. Архангельск 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

в соответствие с действующим законодательством, администрация 

муниципального образования  п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившими силу отдельные постановления 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район»: 

от 7 октября 2009 года № 129 «О гарантиях осуществления полномочий 

выборных лиц местного самоуправления»; 

от 30 июля 2010 года № 313 «Об утверждении долгосрочной целевой 

Программы «Развитие муниципальной службы  в  муниципальном  образовании  

«Приморский муниципальный район» на 2011 – 2013  годы»; 

от 25 июня 2013 года № 421 «О внесении изменений в долгосрочную 

целевую Программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Приморский муниципальный район» на 2011-2013 годы»; 

от 26 июня 2013 года № 426 «Об утверждении Положения о порядке 

представления муниципальными служащими администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» сведений о своих расходах, а 

также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей»; 

от 17 июня 2014 года № 533 «О внесении изменения в постановление  

администрации  от  26.06.2013 № 426 «Об утверждении Положения о порядке 

представления муниципальными служащими администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» сведений о своих расходах, а 

также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей»; 

от 5 мая 2016 года № 357 «О внесении дополнений в Постановление 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 24 июня 2015 г.  № 478   «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы в администрации МО «Приморский муниципальный 

район»», при назначении на которые граждане, и при замещении которых 



муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»». 

2. Признать утратившими силу пункт 3 Изменений, которые вносятся в 

некоторые постановления администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» по вопросам противодействия коррупции, 

утвержденных постановлением администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 16 февраля 2015 года № 116   «О 

внесении изменений в некоторые постановления администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» по 

вопросам противодействия коррупции». 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет 

– портал «Вестник Приморского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования                            В.А. Рудкина 


